
単位：円

9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

最低 72.00 72.00 74.00 80.00 84.00 85.00 87.00

最高 75.60 75.60 80.00 87.80 90.00 90.00 90.00

平均 74.15 73.94 77.70 82.54 86.00 88.43 88.71

前年度平均 61.81 60.00 63.27 64.17 72.12 76.97 77.24

単位：円

9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

最低 129.00 127.00 134.00 139.00 139.00 144.00 140.00

最高 135.00 136.00 139.00 142.00 143.00 147.00 147.00

平均 132.20 131.20 135.60 141.40 141.60 146.20 145.50

前年度平均 121.20 118.00 125.78 121.40 132.00 131.40 128.79

最低 128.80 127.00 131.80 138.00 138.80 143.00 139.80

最高 129.00 131.80 134.00 139.00 139.00 144.00 144.00

平均 128.90 129.90 132.40 138.70 138.90 143.90 141.40

前年度平均 118.40 115.90 121.63 117.40 126.90 125.90 123.89

単位：円

（6店舗） 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

最低

最高

平均

前年度平均

最低 4,104.00

最高 6,426.00

平均 5,894.00

前年度平均

最低 8,074.00

最高 10,616.00

平均 9,905.83

前年度平均

※9月のみ安値であったが、その後昨年並みの価格に落ち着く

赤字は調査期間中の最高価格/青字は最低価格

5㎥当たり

6,150.00

6,426.00

6,245.00

6,245.00

10㎥当たり

10,030.00

10,616.00

10,257.50

10,257.50

★ガソリン（1㍑当たり）

フルサービス
(5店舗）

セルフサービス
(2店舗）

LPガス（メーター買い）

基本料金

1,950.00

2,160.00

2,089.00

2,089.00

29年度　音更町主要店舗石油製品の価格動向（H29.9月～H30.3月） 《調査研究部》

　　　調査対象：音更町内主要９店舗　　　調査方法：毎月1～5日までに店頭販売価格（税込）調査する。

★灯油（1㍑当たり）

店頭価格
(8店舗）

＊昨年同時期より10円以上の高値。期間を通して価格上昇傾向続く 

※昨年同時期より10円以上の高値。12月は最大20円の上昇となる。期間

を通し価格上昇の傾向あり 
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灯油価格の推移 

最低 最高 平均 前年度平均 
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ガソリン価格の推移（フルサービス） 

最低 最高 平均 前年度平均 


